
 

 

Zarządzenie  Nr 1/20 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 3 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej                            

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 1/09 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 9 stycznia 2009 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 8  

a) ust. 3 pkt 2  i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Kierownik komórki organizacyjnej, w której pracownik odbywa służbę przygotowawczą lub 

osoba wskazana przez niego. 

3) Ponadto w skład komisji mogą wchodzić maksymalnie 2 inne osoby spośród pracowników 

urzędu wyznaczone przez Wójta.”. 

      b)  po ust. 3 dodaje się  ust.  4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Komisja podejmuje decyzje i rozstrzygnięcia kolegialnie, w przypadku równej liczby głosów               

rozstrzyga głos przewodniczącego komisji. 

        5. Obsługę biurową komisji prowadzi pracownik referatu organizacyjnego.”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


